[image: image1.png]

Российская   Федерация
Новгородская область Чудовский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГРУЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.08.2014    № 120

п. Краснофарфорный

О внесении изменений в Админис-

тративный  регламент  Админист-

рации      Грузинского    сельского

поселения

В целях выполнения Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 года № 601 «Об основных направлениях совершенствования  системы государственного управления»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент Администрации Грузинского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги  по  совершению нотариальных действий, утвержденный постановлением Администрации Грузинского сельского поселения от 18.03.2011 № 13, следующие изменения:

1.1.Пункт 2.10. раздела  II. Стандарт предоставления  муниципальной услуги изложить в новой редакции:

«2.10  Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса о предоставлении муниципальной услуги и при получении результата муниципальной услуги

2.10.1. Максимальный срок ожидания  в очереди при подаче заявления на предоставление муниципальной услуги составляет  15 минут.

2.10.2.  Максимальный срок ожидания  в очереди при  получении результата муниципальной услуги составляет  15 минут.»

1.2. Приложение 1 к Административному регламенту изложить в новой прилагаемой редакции.

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Грузинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Грузинского сельского поселения.

Глава поселения Л.В. Башмачникова
Приложение № 1
                                                    к Административному регламенту
Администрации Грузинского сельского

поселения по предоставлению муници-

пальной    услуги   по  совершению

нотариальных   действий

Информация о месте нахождения, графике работы, адресе электронной почты и номера телефонов для справок
Место нахождения специалиста, предоставляющего муниципальную услугу:  помещение Администрации  Грузинского сельского поселения
Почтовый адрес: 174214, Новгородская область, Чудовский район,                      п. Краснофарфорный, ул. Октябрьская, д.1
График (режим) приема специалиста по вопросам предоставления муниципальной услуги:
	Понедельник
	Неприемный день

	Вторник
	_9.00-17.00, перерыв 13.00-14.00

	Среда
	_9.00-17.00, перерыв13.00-14.00

	Четверг
	_9.00-17.00, перерыв13.00-14.00

	Пятница
	_9.00-17.00, перерыв 13.00-14.00

	Суббота
	выходной

	Воскресенье
	выходной

В предпраздничные дни продолжительность рабочего  времени  сокращается на 1 час.

 Справочные телефоны:

Глава Грузинского сельского поселения: 8 (816-65)48-848;
Уполномоченное должностное лицо Администрации, предоставляющее услугу: 8(816-65)48 761.
Адрес электронной почты:  AdmGruzino@yandex.ru
_1469436750.doc
[image: image1.png]